

ПРОЕКТ
вноситься народними
депутатами України
Нестеренком К.О.
Зуєвим М.С.
Чорним Д.С.
Бородіним В.В.
Поляковим А.Е.

ЗАКОН УКРАЇНИ

Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо посилення відповідальності у сфері поводження з відходами

Верховна Рада України постановляє:

I. Внести зміни до таких законодавчих актів України:

1. У Кодексі України про адміністративні правопорушення (Відомості Верховної Ради УРСР, 1984 р., додаток до № 51, ст. 1122):

1) у статті 52:

в абзаці другому частини першої слова «від двадцяти до вісімдесяти» замінити словами «від дев'яноста до ста п'ятдесяти», а слова «від п'ятдесяти до ста» замінити словами «від ста двадцяти до ста сімдесяти»;

2) абзац другий статті 72 викласти у новій редакції:

«тягне за собою накладення штрафу на громадян від дев'яноста до ста вісімдесяти неоподатковуваних мінімумів доходів громадян і на посадових осіб - від двохсот до двохсот сімдесяти неоподатковуваних мінімумів доходів громадян»;

3) абзац другий статті 73 викласти у новій редакції:

«тягне за собою накладення штрафу на громадян від ста до ста п'ятдесяти неоподатковуваних мінімумів доходів громадян і на посадових осіб - від ста п'ятдесяти до двохсот п'ятдесяти неоподатковуваних мінімумів доходів громадян»;

4) у статті 82:

в абзаці другому частини першої слова «від двадцяти до вісімдесяти» замінити словами «від дев'яноста до ста п'ятдесяти», а слова «від п'ятдесяти до ста» замінити словами «від ста двадцяти до ста сімдесяти»;

5) абзац другий статті 82-4 викласти у новій редакції:

«тягне за собою накладення штрафу на посадових осіб від ста до ста п'ятдесяти неоподатковуваних мінімумів доходів громадян»;

б) абзац другий статті 82-5 викласти у новій редакції:

«тягне за собою накладення штрафу на громадян від п'ятдесяти до ста неоподатковуваних мінімумів доходів громадян і на посадових осіб - від ста до ста п'ятдесяти неоподатковуваних мінімумів доходів громадян»;

7) абзац другий статті 82-6 викласти у новій редакції:

«тягне за собою накладення штрафу на посадових осіб від ста до ста п'ятдесяти неоподатковуваних мінімумів доходів громадян»;

8) у статті 82-7:

а) абзац другий викласти у новій редакції:

«тягнуть за собою накладення штрафу на посадових осіб до п'ятдесяти неоподатковуваних мінімумів доходів громадян»;

б) абзац четвертий викласти у новій редакції:

«тягнуть за собою накладення штрафу на посадових осіб від сімдесяти до ста неоподатковуваних мінімумів доходів громадян»;

в) абзац шостий викласти у новій редакції:

«тягне за собою накладення штрафу на громадян від ста до ста п'ятдесяти неоподатковуваних мінімумів доходів громадян і на посадових осіб - від ста п'ятдесяти до ста сімдесяти неоподатковуваних мінімумів доходів громадян»;

9) у статті 82-8:

а) абзац другий викласти у новій редакції:

«тягне за собою накладення штрафу на громадян від ста до ста п'ятдесяти неоподатковуваних мінімумів доходів громадян і на посадових осіб, громадян - суб'єктів підприємницької діяльності - від ста п'ятдесяти до двохсот неоподатковуваних мінімумів доходів громадян»;

б) абзац четвертий викласти у новій редакції:

«тягне за собою накладення штрафу на громадян від ста п'ятдесяти до двохсот неоподатковуваних мінімумів доходів громадян і на посадових осіб, громадян - суб'єктів підприємницької діяльності - від двохсот до двохсот п'ятдесяти неоподатковуваних мінімумів доходів громадян»;

10) абзац другий статті 83 викласти у новій редакції:

«тягне за собою накладення штрафу на громадян від ста до ста п'ятдесяти неоподатковуваних мінімумів доходів громадян і на посадових осіб - від ста п'ятдесяти до двохсот неоподатковуваних мінімумів доходів громадян»;

11) абзац другий статті 91-3 викласти у новій редакції:

«тягне за собою накладення штрафу на посадових осіб від п'ятдесяти до ста неоподатковуваних мінімумів доходів громадян»;

12) у статті 152:

в абзаці другому частини першої слова «від двадцяти до вісімдесяти» замінити словами «від дев'яноста до ста п'ятдесяти», а слова «від п'ятдесяти до ста» замінити словами «від ста двадцяти до ста сімдесяти».

2. У Кримінальному кодексі України (Відомості Верховної Ради України, 2001 р., № 25-26, ст. 131):

1) у статті 239:

в абзаці другому частини першої слова «до двохсот» замінити словами «до трьохсот»;

2) у статті 242:

в абзаці другому частини першої слова «ста до двохсот» замінити словами «трьохсот до п'ятисот»;

3) у статті 244:

в абзаці другому частини першої слова «ста до двохсот» замінити словами «трьохсот до п'ятисот»;

4) у статті 268:

в абзаці другому частини першої слова «до ста» замінити словами «до трьохсот»;

в абзаці другому частини другої слова «від п'ятдесяти до двохсот» замінити словами «трьохсот до п'ятисот».

II. Прикінцеві положення.

Цей Закон набирає чинності з дня, наступного за днем його опублікування.

Голова

Верховної Ради України



СЕДО ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: НЕСТЕРЕНКО КИРИЛЛ ОЛЕКСАНДРОВИЧ

Сертифікат: 2B6C7DF9A3891DA104000000C6FB3E00351F1701

Дійсний до: 22.08.2020 23:59:59

Апарат Верховної Ради України
№ 241д9/1-2020/45946 від 12.05.2020



75317